
UCHWAŁA NR XXXIX/157/2006
Rady Gminy Dębowa Kłoda 

z dnia 22 marca 2006r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/17/2003 Rady Gminy Dębowa Kłoda z dnia  28 lutego 2003r. 
                  w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Dębowa Kłoda. 

Na podstawie art.  art.3 ust.1, art.18 ust. 2 pkt.1, art.22, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113,  
poz984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, 
poz.1055,  Nr  116,  poz.1203,  z  2005r.  Nr  172,  poz.1441,  Nr  175,  poz.1457,  z  2006r.  Nr  17,  poz.128)  - 
Rada Gminy Dębowa Kłoda uchwala, co następuje:

§ 1
W Statucie Gminy Dębowa Kłoda stanowiącym załącznik do uchwały Nr VI/17/2003 Rady Gminy Dębowa 
Kłoda z dnia 28 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Dębowa Kłoda wprowadza się następujące 
zmiany:
  1) § 4 otrzymuje brzmienie:
       „§ 4. Siedzibą organów Gminy jest Urząd Gminy Dębowa Kłoda.”;
  2) § 6 pkt 6 otrzymuje brzmienie:
       „ 6) o Urzędzie – należy przez to rozumieć Urząd Gminy Dębowa Kłoda,”;
  3) po § 87 dodaje się § 87a w brzmieniu:  
      „§ 87a. 1.Wójt wydaje zarządzenia”.
  2. Podstawą wydania zarządzenia jest przepis prawny upoważniający Wójta do uregulowania określonego 
     zakresu spraw.
  3. W tytule zarządzenia w oddzielnych wierszach zamieszcza się:

1) oznaczenie rodzaju i numer aktu,
2) nazwę organu wydającego zarządzenie, 
3) datę zarządzenia, 
4) określenie przedmiotu zarządzenia.  

  4. Oznaczenie rodzaju aktu oraz nazwę organu wydającego zarządzenie pisze się wielkimi literami.
  5. Organ wydający zarządzenie oznacza się pełnym brzmieniem jego nazwy.
  6. Zarządzenie wydawane w danym roku kalendarzowym otrzymuje kolejny numer z rejestru zarządzeń.
  7. Numer zarządzenia oznacza się poprzez wskazanie cyfrą arabską kolejnego numeru z rejestru zarządzeń 
      oraz wskazanie roku zapisanego cyframi arabskimi.  
  8. Datę zarządzenia poprzedza się zwrotem "z dnia", a następnie zamieszcza się wskazanie dnia zapisanego 
      cyframi arabskimi, nazwę miesiąca określoną słownie oraz wskazanie roku zapisanego cyframi arabskimi ze 
      znakiem "r.", jako skrótem wyrazu "rok".
  9. Określenie przedmiotu rozporządzenia rozpoczyna się od wyrazów  "w sprawie .....".
 10. Podstawową jednostką redakcyjną zarządzenia jest paragraf.
 11. Paragrafy można dzielić na ustępy, ustępy na punkty, punkty na litery, a litery na tiret.
 12. W zarządzeniu należy określać datę wejścia w życie, wykonawców, termin wykonania lub obowiązywania 
       zarządzenia.”

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowa Kłoda. 

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 4
Uchwała  wchodzi  w życie  po upływie  14 dni  od dnia  ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Lubelskiego. 

  


